{Deels met inkt onleesbaar gemaakt}.

Dictus Johannes die Yoede filius Petri hereditarium censum XL solidorum (dg: ?q) monete solvendum hereditarie me[diatim] cum suo fundo dicti Johannis sita in Busco ad forum juxta cijmterium fratrum [minorum] Margarete relicte quondam Elije filii quondam Johannis de Rode pannicide ex uno et inter ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Willelmi filii quondam Willelmi [cum Goedelde sua uxore filia primodicti] Johannis nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere solvendis et sufficientem facere {niet afgewerkt contract}.

BP 1182 p 177r 03 wo 18-08-1400.

(dg: Hessello gnd Snabbe).

(dg: Hessello dictus Snabbe).

BP 1182 p 177r 04 wo 18-08-1400.

Voornoemde Johannes zv Willelmus zvw Willelmus.

Dictus Johannes filius Willelmi filii quondam Willelmi {hierna is ruimte opengelaten}.

BP 1182 p 177r 05 t̄wo 18-08-1400.

Hessello Snabbe ~~droeg mogelijk over aan~~ en Elizabeth van Zoemeren 1 bunder beemd, in, tussen Berwout en zijn broer Johannes enerzijds en Henricus van Boerden zv anderzijds, met recht van weg vanaf de gemene weg Henricus Luijtinc aldaar gelegen aan het eind van eerstgenoemde bunder beemd, belast met 1½ gereserveerd voor Willelmus Hadewigen soen

Hessello Snabbe (dg: quondam prati) unum bonarium prati situm in parochia de Berwout et Johannis sui fratris fratris ex uno et inter hereditatem Henrici de Boerden filii ex alio cum jure eundi redeundi et pergendi cum curru et bestiis et bestias ambigendi #a communi p[latea] # Henric[i] Luijtinc situm ibidem ad finem primodicti bonarii prati (dg: scilicet) ut dicebat et Elizabeth de Zoemeren promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio de jure solvendis annuatim salvo tamen Willelmo Hadewigen soen primodicto bonario prati qu. ipse (dg: perpetuis t) anno quolibet suum f..... fuerit per primodictum bonarium (dg:) #prati# ad minus dampnum. Testes Loze et Spina datum

BP 1182 p 177r 06 t̄wo 18-08-1400.

Johannes die Wilde zvw Henricus die Wilde van Spoerdonc droeg over aan zijn broer Willelmus die Wilde een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoerdonc, ter plaatse gnd Heijn Papen Broec, tussen Johannes gnd Everaets enerzijds en Aleijdis dvw Petrus gnd Spruijt anderzijds, (2) een huis en tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoerdonc, tussen Theodericus van der Vloet enerzijds en Mathijas zvw Jordanus van der Vloet anderzijds, (3) 1 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Heijn Papen Broec, tussen Henricus van der Heijden enerzijds en Willelmus gnd Corte anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Johannes die Wilde gekocht³⁶ had van Wolterus zv Willelmus gnd Corte.

Johannes die Wilde filius quondam Henrici die Wilde de Spoerdonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex quodam bonario prati sito in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc ad locum dictum Heijn Papen Broec inter hereditatem Johannis dicti Everaets ex uno et inter (dg: ..) hereditatem Aleijdis filie quondam Petri dicti Spruijt ex alio atque ex domo et orto sito¹ in dicta parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem Theoderici van der Vloet ex uno et inter hereditatem Mathije filii quondam Jordani van der Vloet ex alio insuper ex uno bonario prati sito in dicta parochia in (dg: loco dicto) #dicto loco# Heijn Papen Broec vocato inter hereditatem Henrici van der Heijden ex uno et inter hereditatem (dg: ..) Willelmi dicti Corte (dg: fratris) ex alio quam paccionem primodictus Johannes die Wilde erga (dg: Walterum) Wolterum filium Willelmi dicti Corte emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo die Wilde suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

³⁶ Zie ← BP 1180 p 018v 10 do 18-09-1393, verkoop van de erfpacht.

BP 1182 p 177r 07 ±wo 18-08-1400.

De broers Gerardus Hels, Johannes Hels en Petrus die Hont beloofden aan de secretaris Adam, tbv Johannes van Ghemert, 6 mud en 5 zester boekweit, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) in Den Bosch te leveren.

Gerardus Hels et Johannes Hels (dg: eius frater et Ge) et Petrus die Hont fratres promiserunt indivisi super omnia mihi Ade ad opus (dg: de Ghe) Johannis de Ghemert (dg: sept) sex (dg: et di) modios et quinque sextaria bladi dicti boecweijts mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos.

BP 1182 p 177r 08 ±wo 18-08-1400.

Een contract van 4 regels dat geheel met inkt onleesbaar is gemaakt.

1182 p.178v.

quinta post assumptionis Marie: donderdag 19-08-1400.

BP 1182 p 178v 01 do 19-08-1400.

..... van der Voert van Hezewijc gaf uit aan Henricus (2/5), Everardus (1/5) en Agnes (1/5), kvw Rodolphus Bever die Gheest, en hun zwager Johannes van den Noddenvelt (1/5), een stuk land, in Heeswijk, tussen wijlen voornoemde Rodolphus Bever die Gheest enerzijds en wijlen Ghibo Herinc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed dat nu behoort aan Yda dochter en met het andere eind aan Johannes van den Slijc; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, door verkrijgers in voornoemde porties met Lichtmis in Heeswijk te leveren. Luijtgardis wv ~~voornoemde Rodolphus~~ Bever zal het stuk land voor de pacht bezitten, zolang ze leeft.

..... van der Voert de Hezewijc peciam terre sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem quondam Rodolphi Bever [die G]heest ex uno et inter hereditatem (dg: Ziberti) quondam Ghibonis Herinc ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem #nunc ad# Ydam (dg: f dicte) [do]chter spectantem et cum (dg: cum) reliquo fine ad hereditatem Johannis van den Slijc ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico [Everardo] et Agneti liberis quondam #dicti# Rodolphi Bever die Gheest et Johanni van den Noddenvelt (dg: sor) eorum sororio ab eisdem scilicet a dicto Henrico pro duabus quintis partibus et a dicto Everardo pro una quinta parte et a dicta Agnete pro una quinta parte et a dicto Johanne van den Noddenvelt pro una quinta parte possidendam pro hereditaria paccione dimidii [mo]dii [sili]ginis mensure de Busco danda sibi ab aliis (dg: here) juxta dictas portiones hereditarie purificationis et in (dg: Bu) Hezewijc tradenda [ex premissa promittens] warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii cum tutore repromiserunt tali condicione quod (dg: dicte) Luijtgardis relicta [dicti quondam Rodolphi] Bever dictam peciam terre quoad vixerit pro dicta paccione possidebit. Testes Loze et Spina datum quinta post assumptionem.

BP 1182 p 178v 02 do 19-08-1400.

Heijlwigis dvw Hermannus Bac van Oesterwijk schonk aan haar schoonzoon Willelmus zv Philippus van Macharen schoenmaker en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Heijlwigis een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis onder de vrijdom van Oisterwijk te leveren, gaande uit een stuk land, ongeveer 8 lopen rogge groot, gelegen onder de vrijdom van Oisterwijk, tussen Johannes van den Eijnde enerzijds en Nijcholaus gnd Plume anderzijds, met een eind strekkend aan de weg, welke pacht voornoemde Heijlwigis verworven had van Engbertus van den Hezeacker zvw Elias van den Hezeacker. De brief overhandigen aan Johannes van Heijst.

Solvit.

Heijlwigis filia quondam (dg: Ghiselberti) Hermanni Bac de Oesterwijn cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et infra libertatem de Oesterwijn tradendam ex pecia terre octo lopinos siliginis vel circiter in semine capiente sita infra libertatem de Oesterwijn inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Plume ex alio tendente cum uno fine ad plateam quam paccionem dicta Heijlwigis erga Engbertum van den Hezeacker filium quondam Elije van den Hezeacker acquisiverat prout hec et alia in litteris continentur hereditarie supportavit (dg: Johanni de Heijst suo .) Willelmo filii' Philippi de Macharen tutoris suo genero cum Elizabeth sua uxore filia dicte Heijlwigis nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra (quinta post assumptionem). Tradetur littera Johanni de Heijst.

BP 1182 p 178v 03 do 19-08-1400.

Voornoemde Willelmus droeg voornoemde erfacht over aan Johannes van Heijst van Tilborch.

Solvit.

Dictus Willelmus dictam paccionem supportavit Johanni de Heijst de Tilborch cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 178v 04 do 19-08-1400.

Heijlwigis dvw Hermannus Bac van Oesterwijn schonk aan Walterus zvw Johannes Wisschart van Tilborch en diens vrouw Heijlwigis dv eerstgenoemde Heijlwigis een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oisterwijk, die Godefridus van Heijst zvw Paulus van Heijst beloofd had aan Ghisbertus gnd Gielbeert svv Engbertus van den Hezeacker zvw Elijas van den Hezeacker, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Godefridus van Heijst, welke pacht voornoemde Heijlwigis verworven had van voornoemde Engbertus van den Hezeacker.

Solvit.

Heijlwigis filia quondam Hermanni Bac de Oesterwijn cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn quam Godefridus de Heijst filius quondam Pauli de Heijst promisit se daturum et soluturum Ghisberto dicto Gielbeert socero Engberti van den Hezeacker filio quondam Elije van den Hezeacker hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis dicti Godefridi de Heijst quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis et quam paccionem dicta Heijlwigis erga dictum Engbertum van den Hezeacker acquisiverat prout hec et alia in litteris continentur hereditarie supportavit Waltero filio quondam Johannis Wisschart de Tilborch cum Heijlwige sua uxore filia primodictae Heijlwigis nomine dotis ad 'opus de Busco cum litteris et jure occasione promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 178v 05 do 19-08-1400.

Voornoemde Walterus zvw Johannes Wisschart beloofde aan zijn schoonmoeder Heijlwigis dvw Hermannus Bac van Oesterwijn een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Walterus.

Solvit.

Dictus Walterus filius quondam Johannis Wisschart promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Heijlwigi filie quondam Hermanni Bac de Oesterwijn sue socru vitalem pensionem dimidii modii siliginis

mensure de Oesterwijn anno quolibet ad vitam eiusdem Heijlwigis et non ultra purificationis et in Oesterwijn tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti Walteri habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.